



Joaquín Espinoza

Diseñador Web

Contacto

- ✉ cjoako@gmail.com
- ☎ +59897211465
- 📍 Buceo, Montevideo
- 🌐 <https://www.cjoaquinespinoza.com>
- 🌐 [linkedin.com/in/joaquín-espinoza-rivera-06697a1ba](https://www.linkedin.com/in/joaquín-espinoza-rivera-06697a1ba)

Habilidades

Diseño

HTML



CSS



Adobe Suit - Illustrator y Photoshop



Figma



Programación

JavaScript



Php y MySQL



Idiomas

Inglés

2020 ECL2 (A2) - Instituto Cultural Anglo

Sobre mi

Soy un diseñador con sede en Montevideo, Uruguay, y he recorrido un camino diverso que me ha proporcionado las herramientas e inspiración necesarias para desarrollarme como un profesional serio y confiable.

Mi pasión por el aprendizaje y la aplicación del conocimiento adquirido me impulsa a crear diseños atractivos que brinden a los usuarios una experiencia satisfactoria al interactuar con mis productos y diseños.

Formación

Universidad ORT - Uruguay

2023 Obtuve título Diseño digital Web

Centro de Formación Técnica Lota Arauco - Chile

2004 - 2006 Técnico en Aire Acondicionado

Liceo Yobilo - Chile

2000 - 2002 Bachillerato de Administración

Experiencia laboral

Servicios de mantenimiento

2019 - Actualmente Mantenimiento de Hogar

Pintura de exterior e interior de casas, jardinería.

Papelería Bocchi

2012 - 2019 Vendedor

Atención a público y control de caja

Mundo Pacífico

2009 - 2010 Ejecutivo Comercial

Captación de nuevos clientes y comprobante de cuentas atrasadas

Referencias

Victor Bocchi - Dueño

Telefono: +59899940536

Hobby

Fotografía